

サツマイモパイ 成分表



メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料(8品目)



特定原材料に準ずるもの(20品目)



メニュー名	食材	成分
さつまいもパイ	パイシート [冷凍] 明治 パイシート 260g(2枚入)	小麦粉(国内製造)、マーガリン、砂糖、発酵バター、食塩、乳清たんぱく/乳化剤、香料、カロチノイド色素、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)
	牛乳(おいしい牛乳)	生乳100%
	さつまいも	
	砂糖	
	はちみつ 柑橘の花の純粋はちみつ 145g	オレンジはちみつ(メキシコ、スペイン、アルゼンチン) レモンはちみつ(アルゼンチン、スペイン)
	卵(卵黄)	
	ゴマ塩	いりごま(国内製造)、食塩、でん粉、海藻カルシウム/調味料(アミノ酸等)、(一部にごまを含む)